8. Leviores pardis equi eius, et velociore lupis vespertinis, et diffundentur equites eius: equites namque eius de longè venient, volabunt quasi aquila festinans ad comedendum.

9. Omnes ad praedam venient, facies eorum ventus urens: et congregabit quasi arenam, captivitatem.

10. Et ipse de regibus triumphabit, et tyranni ridiculi eius erunt: ipse super omnem munitionem ridebit, et comportabit aggerem, et capiet eam.

11. Tunc mutabitur spiritus, et pertransibit, et corruet: haec est fortitudo eius dei sui.

12. Numquid non tu à principio Domine Deus meus, Sancte meus, et non moriemur? Domine in iudicium posuisti

eum: et fortem ut corripere, fundasti eum.

13. Mundi sunt oculi tui, ne videas malum, et respicere ad iniquitatem non poteris: quare respicis super iniqua agentes, et taces devorante impio iustiorum se?

14. Et facies homines quasi pisces maris, et quasi reptile non habens principem.

15. Totum in hamo sublevavit, traxit illud in sagena sua, et congregavit in rete suam. Super hoc laetabitur et exultabit.

16. Propterea immolabit sagenae suae, et sacrificabit reti suo: quia in ipsis incrassata est pars eius, et cibus eius electus.

17. Propter hoc ergo expandit sagenam suam, et semper interficere Gentes non parcat.

¶ 12. Hebr. dif. ó Dios fuerte, tú lo has establecido para castigar &c.

¶ 13. Hebr. *tus ojos*, por *tu ojo*. Porque el adjetivo *limpio* está en singular.

*Ibid.* Hebr. dif. la injusticia, la opresion.

¶ 14. Los Hebreos llaman *reptiles* á los peces.

¶ 15. Hebr. *toda*, por *todo*.

¶ 16. Hebr. lit. que quemará incienso.

*Ibid.* Esto es, atribuirá todas sus prosperidades á su valor, á su prudencia &c.

¶ 17. Hebr. *An propter hoc*, en lugar de *Et propter hoc*.

## CAPITULO II.

Se manda al profeta que escriba su vision. Desgracias del que se entrega á una ambicion insaciable, del que funda su casa por violencia, del que fabrica su ciudad con sangre, del que mezcla hiel en el vino para embriagar á su amigo, y del que adora al leño y á la piedra.

1. SUPER custodiam meam 1. Yo dije luego al Señor: Señor, stabo, et figam gradum super yo me mantendré como centinela en

*ria darnos este enemigo cruel?* Señor, tú has destinado á este príncipe para ejercer tu venganza, y le has dado poder" para castigar á los culpables.

13. Tus ojos son puros," no pueden sufrir el mal ni mirar la iniquidad" *sin castigarla*; ¿por qué pues, contemplas con paciencia á los que cometen tan grandes injusticias *con nosotros*; ¿por qué permaneces en silencio mientras el impío devora al que es mas justo que él?